
Velká Bystřice
Kraj: Olomoucký Okres: Olomouc

Správní obvod: Olomouc GPS souřadnice: 49.594228N, 17.363975E

Nadmořská výška: 240 m n. m. První pís. zmínka: 1275 (749 let) Katastrální výměra: 922 ha

Počet obyvatel: 3 479 PSČ: 783 53

Adresa URL: www.velkabystrice.cz

Počet obyvatel obce Velká Bystřice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

326 1 394 298 1 461 3 479

Historie počtu obyvatel obce Velká Bystřice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 326 1 394 298 1 461 41 3 479
1.1.2023 317 1 389 289 1 443 1 3 438
1.1.2022 323 1 395 283 1 436 52 3 437
1.1.2021 311 1 383 259 1 432 20 3 385
1.1.2020 324 1 372 250 1 419 43 3 365
1.1.2019 306 1 360 259 1 397 51 3 322
1.1.2018 306 1 334 256 1 375 19 3 271
1.1.2017 299 1 327 256 1 370 24 3 252
1.1.2016 293 1 314 258 1 363 8 3 228
1.1.2015 283 1 318 255 1 364 82 3 220
1.1.2014 267 1 289 240 1 342 45 3 138
1.1.2013 253 1 269 235 1 336 3 093
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